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“I choose the way that leads between the two great lines of force.” 
“Minä valitsen tien, joka johtaa kahden (lain) voimalinjan väliin.” 

 
 
 
Säde:  R3   
 
Kolmio:   Rapu-Vaaka-Kauris  
 
Väri:   Vihreä (R3) 
 
Risti:  Johtava risti 
 
Elementti:  Ilma 
 

Hallitsija planeetat:   
 

Venus:  Eksoteerinen hallitsija.  
Venus eksoteerisena hallitsijana johdattaa etsijän dualistisuuden vaikeaan ristiriitojen 
maailmaan. On olemassa aina vähintäin kaksi vaihtoehtoa, joiden välillä on tehtävä 
valinta. Vaikka Vaaka on tasapainoisuuden merkki, sen alkutaipaleella elämä on 
kaikkea muuta kuin tasapainoa. Se on tasapainottelua ”ilmanalojen” mukaan. Tänään 
tuulee idästä huomenna lännestä. Vaakaihmisten lähimmäiset ovat samalla tavalla 
epätoivon partaalla kuten vaaka-tyyppi itsekin. Miten tasapaino sitten löytyy? 
 
Venus ja toisaalta sielu käyttää tässä vaiheessa parisuhteita oppiläksyjen kenttänä. 
Kehittymättömän Venuksen kautta virtaa kuudes säde, joka on hyvin emotionaalinen. 
Samoin on alkutaipaleen voimakeskuskin; solar plexus. Uskomattoman suuret 
vaihtelut tunnealueen saralla on ikävä kyllä vielä kehittymässä olevan Vaaka-energian 
kohtalona.  
 
Venus ilmentää korkeimmalla tasolla täydellistynyttä sielu-voimaa (Venus Kauriissa). 
Venuksen kehittymiseen, sen täydelliseen mittaansa, Vaaka-elämä on ensiarvoisen 
olennainen. 
 
Vaa’assa ihminen tekee valinnan henkisen ja aineellisen maailman välillä. Siitä Vaa’an 
motto myös kertoo: 
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Vaaka johdattaa meidät ihmeellisellä tavalla elämän kaikista olennaisimpien valintojen 
äärelle. Voi olla ettemme edes huomaa niitä, koska ne ovat niin sävälaatuisia. Mutta 
sielumme syvyydessä valinta rekisteröityy ja näistä valinnoista kääntyy polkumme 
suunta, joko yhä syvemmin kohti ainetta tai kohti sielumme valon korkeuksia. 
 
Motossa mainitut voimalinjat ovat todellisuudessa kahden maailman erilaisten Lakien 
muodostama ring-pass-not (kehä-jota-ei-voi-ylittää) tila, joka määräytyy 
kahdenlaisen erilaisen elämän järjestyksen määrittelemästä piiristä. Voimme kutsua 
tätä piiriä vihkimystilaksi. Kun uinuva ihminen herää etsijäksi ja nousee valittuaan 
henkisen elämän yhä vakaammin kohti sielutietoisuutta, kulkee hän samalla tuon 
kahden maailman voimalinjan väliin ja vihkimysten myötä läpi toiselle puolelle 
sielujen valtakuntaan tai toisella nimellä Jumalan valtakuntaan. 
 
Vaaka elämää kutsutaan monasti ”lepotilaksi”, elämäksi, jossa levätään edellisen 
elämän kamppailujen rasituksista. Voimme toisaalta niin sanoa. Voimme ajatella, että 
Neitsyeessä me kävimme kovan ponnistelun synnyttääksemme uutta elämää, 
Kristuselämän kipinää ja Vaa’assa lepäämme ponnisteluista, ja toisaalta se voi olla 
totta...MUTTA: kuten tiedämme, kun lapsi on saatettu maailmaan alkaakin vasta työ. 
Niin on Vaa’assakin, jos otamme sisäisen haasteen vastaan ja siinä Venus meitä 
johdattaa.  
 
Venus valmistelee kohtaamaan meitä ensimmäisen kerran oikein tositarkoituksella 
Skorpionissa tavattavaa persoonaamme, eläinpuoltamme, joka hyökkää meitä 
itseämme vastaan. Vaaka ei siis lepää, vaan oppi käydään hienojakoisemmalla tasolla, 
jos otamme opin vastaan. Tämän opetuksen havaitseminenkaan ei ole helppoa, koska 
se kirjaimellisesti tapahtuu hiljaa oivaltaen pitempien aikajaksojen kuluessa. Vaaka-
oppi sisältää monta pientä kehityksen siementä. Usein myös palaamme Vaakaan kun 
olemme taistelleet oikein kunnolla Skorpionissa. 
 
Kun olemme valmiita, Venuksen valmisteleman, parisuhteiden kautta käydyn koulun 
seuraavaan vaiheeseen, astuu Uranus kuvaan mukaan esoteerisena hallitsijana ja 
alkaa valmistelemaan kehittyvää sielua kohti oppiluutta. 
 
 

Uranus: Esoteerinen hallitsija.  
Nyt astumme sähköisen energian pariin ja taas tämän seuraavan vaiheen 
alkutaipaleella olemme sekamelskan keskellä. Uranuksen tuomat äkilliset muutokset 
saavat Vaa’an (ilman elementin) ”ilmapuntarin” kieppumaan vinhasti. Tämä vaihe on 
myötuntoa herättävä, sillä välillä tätä alkuvaihetta käyvä Vaaka aspirantti on 
täydellisessä kuohunnassa. Kun aikaa kuluu ja sielun ote persoonallisuudesta 
vahvistuu tasaantuu myös äkkinäiset keikaukset puolelta toiselle. 
 
Voimme ajatella Vaa’an puntareita, kun niihin Uranuksen salamat osuvat tasapainoon 
pääseminen on todella työn takana. Mutta niin on jokaisen muunkin merkin kohdalla; 
zodiakin merkkien olennaisimman läksyn oppiminen on aina työn takana! 
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Haastavat seksuaalisuuteen kuuluvat läksyt on oppilaaksi aikovan edessä. Etsintä voi 
kulkea syvän itsestään hukuksissa olevan itsenäistymiskriisin kautta aikaa vievään 
haavojen parantamiseen. Tälle vaiheelle on annettava aikaa ja kaikki ajatuksia 
nostattava on tärkeää, ilman-alan tasapainottamiseen tähtäävä toiminta. Uranus tuo 
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todella paljon eteeristä sähköenergiaa. Oppilaaksi aikovan on opittava kohottamaan 
nyt seksuaalisuuden voima kohti kurkkukeskusta, jotta siitä alkaisi muodostua 
voimakeskus.  
 
Sanan käyttäminen kaikilla tasoilla on tärkeää energian nostattamiseksi, hyvin 
arkipäiväiselläkin tasolla: on opittava järkeilemään tunnekuohun ja epätasapainon 
läpi, tasapainoiseen ja todenmukaiseen näkemykseen. Monta kertaa lakiin liittyvät 
asiat, lain opiskeleminen on yksi väylä tässä prosessissa. Vaaka-aurinko ihmiset tai 
nousu Vaa’at seuraavat Uranusta missä huoneessa ko. planeetta on ja siitä voi 
päätellä millä elämän alueella oppiläksy on käynnissä. (Unohtamatta Uranuksen 
aspekteja muihin planeettoihin!) 
 
Uranus kehittää oppilaaksi kasvavaa analyyttiseen mielen kykyyn, tällöin sielun 
arvojen on tultava arvomaailman perustaksi ja maallisen materialistisen elämän arvot 
ovat siirtyneen arvottomina syrjään. 
 
Uranus sähköluontonsa avulla auttaa oppilasta yhdistämään elämän polariteetteja 
laajassa ja perustavaalaatua olevassa merkityksessä; nainen/mies, tunteet/mieli, 
korkeampi mieli/intuitiivisuus, persoona/sielu, sielu/henki, mystinen/okkulttinen, 
itä/länsi jne. 
 
Vaaka on osa johtavaa ristiä ja kuvaa elämänpyörässä keskivaihetta, käännöstä 
jompaan kumpaan suuntaa. Oppilaaksi kasvava päättää suuntansa. Tunnekuohuisesta 
etsijästä kasvaa tunteensa mielen kautta hallitseva oppilas, maailmanoppilas ja 
lopulta vihitty. 
 
Elämän peruskysymys hengen ja aineen suhteesta tuodaan todelliseen yhteyteen ja 
kehittynyt oppilas on nyt kykenevä ymmärtämään elämän tarkoitusta tuoden nämä 
kaksi ääripäätä elävään fuusioon tasapinoisessa kaksinaisessa elämässä sielu-
persoonana. 
 
Kun oppilas on saavuttanut kyvyn olla hiljaa keskipisteessä ja kykenee 
kommunikoimaan virtauksessa suoraan sieluna, silloin Saturnus korkeimpana 
hallitsijana voi astua kuvaan mukaan. (Puhumme kolmannen vihkimyksen jälkeen 
olevasta vaiheesta!). 
 

Saturnus: Hierarkinen hallitsija. 
Saturnus liittää ajatuksemma koko kosmisen fyysisen tason mysteeriin. Perimmältään 
Saturnus hallitsee aineellista maailmaa ja on sen ylin ”Portivartija”. Se ilmentää 
aineellisen maailman keskusta; kurkkukeskusta ja ”Pyhää Sanaa”. 
 
Oppilas-vihitty on valkoinen maagikko, joka käyttää kurkkukeskustaan luomisen 
välineenä. Saturnus hallitsee tässä vaiheessa kurkkukeskusta. Eli jumalallinen Laki 
hallitsee muotoa. Vaaka hallitsee myös Tietä Shamballaan; Jaloa Kultaista Keskitietä. 
 

 Pohjolan Valo ry – Northern Light Society 
pohjolanvalo@kolumbus.fi   www.pohjolanvalo.com  

4

Kaiken keskuksessa on koko elämän salaisuus ja vastaus. Kolmen voiman, kun 
puhumme kaikista syvimmästä haasteesta ja jo mestarin kyvystä; silloin ihminen on 
täydellistynyt niin pitkälle, että hän oppii hallitsemaan persoonan, sielun ja hengen 
voimia. Korkein eli mestarin taso on ATMINEN taso ja sitä hallitsee Vaaka. 
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VII Mietiskely - Vaaka 
 

1. Keskittäydy hengitykseesi ja hengitä muutaman kerran valkoista Valoa. 
2. Laula OMx3  

3. Visualisoi Vaa’an symboli indigon sinisenä  
4. Virittäydy Aurinkoenkeliisi – Sieluusi. 
5. Virittäydy Rauhanhenkeen, visualisoi Valkoinen Kyyhky Suomen yllä. 
6. Hengitä itsesi keskipisteestä Rauhaa. 

7. Mietiskele kolmea Vaa’an hallitsijaplaneettaa ja säteitä:    
a. Venuksen (R5) kehitystä ja suhdetta, eksoteerisenä Härkä & Vaaka 
b. Uranus (R7) halliten oppilaalla sakraalikeskusta 
c. Saturnus (R3) halliten kurkkukeskusta 

8. Mietiskele seuraavaa kuvaa, mitä se sinulle kertoo: 

9.   . 
10.  Näe Jalo Kultainen Keskitie avautuvan ihmiskunnalle kohti Shamballaa. 
11.  Neä indigon sininen valokiekko. 
12.   Näe kaiken palaavan alkupisteeseensä ja vain Rauhan Kuninkaan (Sanat 

Kumara) Läsnäolo on kaikki mitä on jäljellä. 
13.      Laula OMx3  
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14.  Kirjoita vaikutelmasi ylös. 


